esta Procuraduría, que la problemática se presenta en algunos productos fabricados del 
31 de mayo al 15 de junio de 2012, y que en su número de serie el segundo dígito sea “3 
o 4” y el sexto dígito se “1”, independientemente de su lugar de comercialización.  

CANON, informó que se importaron 138 (ciento treinta y ocho) equipos. De estos 
equipos, 42 (cuarenta y dos) ya habían sido comercializados.  Para los 96 (noventa y 
seis) restantes, de inmediato se procedió a realizar una reparación de la falla, 
consistente en el remplazo de las empuñaduras de goma que presentan el defecto.